
Tussenafstand Aanwijzing Straatnaam / opmerking Plaats Totaal
Start Kerkstraat 59 A, 9940 Sleidinge

0,9 → Rechts Volpenswege Evergem 0,9
1,4 ←Links Goeiingen 2,3
0,4 → Rechts Diksmere 2,7
1,3 → Rechts Droogte 4,0
1,0 → Rechts Elslo 5,0
0,9 ←Links Eindeken 5,9
0,2 ←Links Waalbrug Gent 6,1
0,6 ↑ Zeeschipstraat 6,7
1,6 → Rechts Pantserschipstraat 8,3
0,1 → Rechts Kapiteinstraat 8,4
0,1 ←Links Driemasterstraat 8,5
0,2 ↑ Pakketbootpad 8,7
1,4 ←Links Gaardenierspad 10,1
0,7 ↑ Gaardeniersbrug 10,8
0,6 ↑ AZ Sint-Lucas 11,4
0,5 ←Links Groenebriel 11,9
0,1 ↑ Fratersplein 12,0
0,1 → Rechts Rodelijvekensstraat 12,1
1,3 ←Links Gebroeders Van Eyckstraat 13,4
0,3 → Rechts Visserij 13,7
1,1 ←Links Kezerspark 14,8
0,3 ←Links Fransevaart 15,1
0,7 ② 2e afslag rotonde Gaston Crommenlaan 15,8
0,2 ② 2e afslag rotonde Henri Jozef Reystraat 16,0
0,2 ←Links Louise d' Havebrug 16,2
0,1 ←Links Stropkaai -> Schelde volgen 16,3
0,1 → Rechts Sint-Juliaanstraat 16,4
0,2 ←Links Stropstraat 16,6
0,2 ←Links Ottergemsesteenweg 16,8
0,2 ←Links Ottergemsesteenweg 17,0
0,3 ←Links Moutstraat 17,3
0,5 → Rechts Warmoeseniersweg 17,8
2,6 → Rechts Sluisweg Merelbeke 20,4
0,1 ←Links R4 20,5
1,2 ←Links→ Rechts Hundelgemsesteenweg 21,7
1,4 ←Links Lembegsesteenweg 23,1
1,7 ↑ Burgemeester Jules Maenhautstraat 24,8
1,4 → Rechts Burgemeester van Gansberghelaan 26,2
0,0 ←Links Landskoutersesteenweg 26,3
2,1 ↑ Rooiberg Oosterzele 28,3
1,0 → Rechts Geraardsbergsesteenweg 29,3
1,0 ←Links Kwaadbeek 30,3
0,7 → Rechts Merebaaistraat 31,0
0,3 ←Links Reigerstraat 31,3
0,6 → Rechts Bavegemstraat 31,9
2,0 ↑ Hoogbavegemstraat Sint-Lievens-Houtem 33,9
0,8 ↑ Meulestraat 34,7
1,5 ←Links Hagelkouter 36,2
1,0 ←Links Letterhoutemdorp 37,2
0,1 → Rechts Kerkstraat 37,3
0,1 ←Links Klein Zottegem 37,4
0,1 → Rechts Rot 37,5
1,3 ←Links Balei 38,8
0,4 ←Links Kampenheuvel Herzele 39,2
1,7 ←Links Heerbaan Erpe-Mere 40,9
0,7 → Rechts Gentsestraat 41,6
0,4 → Rechts←Links Dorent 42,0
0,8 ↑ Stationstraat 42,8
1,3 ↑ Opaaigem 44,1
1,1 ② 2e afslag rotonde Hollestraat 45,2
0,5 ↑ Oud-Dorp, Herlegemstraat Haaltert 45,7
2,2 → Rechts Terlicht 47,9
0,5 ←Links Keylandstraat Ninove 48,4
1,1 ↑ Groenstraat 49,5



2,6 ←Links Smid Lambrechtstraat, Bovenhoekstraat 52,1
1,3 → Rechts Brakelsesteenweg 53,4
0,1 ←Links Aardeweg 53,5
0,8 ←Links Terrasstraat 54,3
0,4 ←Links Eichemstraat 54,7
0,6 ←Links Schuitstraat 55,3
1,0 ←Links Pollare-Dorp 56,3
0,1 → Rechts Hoogstraat 56,4
0,4 → Rechts Roe 56,8
0,2 → Rechts Steenberg 57,0
0,5 ←Links Neuringen 57,5
2,1 → Rechts Edingsesteenweg 59,6
0,5 ←Links Linkebeek 60,1
0,9 → Rechts Vreckkom, Heerbaan Gooik 61,0
3,8 ←Links Lenniksestraat 64,8
0,3 → Rechts Sint-Annastraat 65,1
0,4 ↑ Kesterweg 65,5
2,3 → Rechts Bruneaustraat 67,8
0,4 ←Links Molenstraat 68,2
1,1 → Rechts Zwaantje Pepingen 69,3
1,3 ←Links Hoesnaek 70,6
0,1 → Rechts Dreef 70,7
0,3 → Rechts Dreef 71,0
0,9 ↑ Kattenholstraat 71,9
0,7 → Rechts Kattenholstraat 72,6
0,3 ←Links Grote Baan 72,9
0,9 ↑ Galgenstraat Halle 73,8
1,4 → Rechts Ninoofsesteenweg 75,2
2,9 → Rechts Volpestraat 78,1
0,7 → Rechts Basiliekstraat, Sint-Rochusstraat 78,8
0,5 ↑ Nijvelsesteenweg 79,3
0,4 ←Links Leopoldstraat 79,7
0,2 → Rechts Halleweg 79,9
1,0 ② 2e afslag rotonde Boterham 80,9
0,1 → Rechts Zwavelstraat 81,0
0,5 → Rechts Keerstraat 81,5
0,3 ←Links Arenbergstraat 81,8
0,4 → Rechts Hallerbosstraat 82,2
2,1 → Rechts Eikendreef 84,3
0,8 ←Links Vlasmarktdreef 85,1
2,5 ←Links Rue de Paudure Braine-l'-Alleud 87,6
1,0 ←Links Chaussée de Tubize 88,6
1,1 → Rechts Petite Rue de la Gare 89,7
0,2 ←Links Rue de la Gare 89,9
0,2 ←Links Rue Marius Wautier 90,1
1,6 → Rechts Rue Pierre Flamand 91,7
0,6 ② 2e afslag rotonde Pont Courbe 92,3
0,2 → Rechts Avenue Napoléon 92,5
0,3 ③ 3e afslag rotonde Boulevard de l'Europe 92,8
0,7 ② 2e afslag rotonde Avenue de la Bonne Fosse 93,5
0,5 → Rechts Route du Lion Waterloo 94,0

Controlevraag Leeuw Van Waterloo Wat staat er in het vergrootglas op het welkomsbord rond de slag van Waterloo
1,5 ↑ Rue de la Croix Lasne 95,5
1,6 ←Links Vieux Chemin de Wavre 97,1
3,1 ③ 3e afslag rotonde Route d'Hannonsart 100,2
0,3 → Rechts Rue du Printemps 100,5
1,7 → Rechts Rue de la Prison Terhulpen 102,2
0,7 → Rechts Chaussée de Louvain 102,9
0,2 ③ 3e afslag rotonde Chemin de Gaillemarde 103,1
0,9 → Rechts Chemin de la Ramée 104,0
2,9 → Rechts Drève de la Meute 106,9
0,5 ←Links Wildetijmweg Hoeilaert 107,4
1,0 ←Links Puntgeveldreef 108,4
0,4 → Rechts Drève de Lorraine Ukkel 108,8
7,0 → Rechts Ter Kamerenbos Brussel 115,8
1,3 → Rechts Floralaan 117,1



1,2 ↑ Dianalaan 118,3
0,6 → Rechts Boskantlaan 118,9
0,1 ↑ Winston Churchilllaan Ukkel 119,0
1,5 ↑ Vanderkinderestraat 120,5
0,6 ↑→ Rechts Oscar Van Goidtsnovenlaan Vorst 121,1
0,4 ⑤ 5e afslag rotonde Steekspelstraat 121,5
0,3 ↑ Gabriel Faurélaan 121,8
0,5 ③ 3e afslag rotonde Massenetlaan 122,3
0,3 ↑ Steenbeuklaan 122,6
0,2 ←Links Guillaume Van Haelenlaan 122,8
0,4 → Rechts Vuurstraat 123,2
0,1 → Rechts Vroegegroentenstraat 123,3
0,2 ←Links Felix Waefelaerstraat 123,5
0,1 ↑ Gerijstraat Anderlecht 123,6
1,2 ↑ Henri Deleerstraat 124,8
0,2 → Rechts Walcourtstraat 125,0
0,3 ↑ Sïolaan 125,3
0,1 ③ 3e afslag rotonde Eugène Ysayelaan 125,4
0,6 ② 2e afslag rotonde Dokter Huetstraat 126,0
0,3 ② 2e afslag rotonde Dokter Huetstraat 126,3
0,2 ←Links Itterbeekse Laan Dilbeek 126,5
0,5 ←Links → Rechts Luizenmolenlaan 127,0
0,3  → Rechts ←Links Itterbeekse Laan 127,3
3,2 ←Links Snikstraatstraat 130,5
1,5 → Rechts Koutergatstraat 132,0
0,8 → Rechts Jan De Trochstraat / Langestraat Ternat 132,8
2,0 → Rechts Terlindenbaan / Beeldekensstraat 134,8
2,2 ←Links Kruisstraat 137,0
0,2 → Rechts Kruisstraat 137,2
0,3 ←Links Terlindenstraat 137,5
0,2 ←Links Terlindenstraat 137,7
0,4 ↑ Kerkstraat 138,1
0,6 ② 2e afslag rotonde Rodestraat 138,7
0,1 → Rechts Muilemlaan 138,8
1,8 → Rechts Bosstraat 140,6
0,2 ←Links Nieuwbaan 140,8
1,5 → Rechts Hopstraat / Bosbaan 142,3
0,5 ←Links Stationstraat Liedekerke 142,8
0,7 ③ 3e afslag rotonde Affligemsestraat 143,5
0,2 → Rechts Onder station Liedekerke 143,7
0,2 → Rechts Fietspad langs spoorweg 143,9
0,7 → Rechts Pad langs Dender Affligem 144,6
5,8 → Rechts Gerstjens Aalst 150,4
0,8 ←Links N9 151,2
1,2 → Rechts Leo Gheraertslaan 152,4
0,8  → Rechts ←Links Naar overzijde Dender 153,2
1,8 ←Links Bergweg 155,0
0,8 ←Links Hoogstraat 155,8
0,1 → Rechts Zijpstraat 155,9
0,4  → Rechts ←Links Zijpstraat / Vogelenzang Lede 156,3
3,1 → Rechts Suikerstraat 159,4
1,9 ←Links Boterhoek Wichelen 161,3
0,3 ② 2e afslag rotonde Pad richting spoorweg 161,6
1,8 → Rechts Brugstraat / Veerstraat Berlare 163,4
4,1 ←Links Burgveldstraat / Uitbergsestraat / Boombosstraat 167,5
2,1 ←Links Kalkendorp Kalken 169,6
0,2 → Rechts Nerenweg 169,8
0,3 → Rechts Bieststraat 170,1
0,2 ←Links Meirestraat 170,3
0,6 ↑ Steenbeekstraat 170,9
0,2 ←Links Heirweg Lochristi 171,1
0,9 → Rechts Holeindestraat 172,0
2,0 ←Links Callestraat 174,0
0,4 → Rechts Rivierstraat 174,4
2,2 ←Links Beervelde-Dorp 176,6
1,2 → Rechts Terpoelen 177,8
1,7 ←Links Pauwstraat 179,5



1,2 ←Links → Rechts Hoekskensstraat / Kapiteinstraat 180,7
2,9  → Rechts ←Links Gelei 183,6
1,6 ←Links Windgat Gent 185,2
1,4 ←Links Mendonkdorp 186,6
0,6 ←Links←Links Pad Langsheen Moervaart 187,2
1,9 ↑ Moervaartkaai 189,1
1,0 → Rechts Moervaartkaai 190,1
0,8 ↑ Veer van Terdonk 190,9
0,5 ←Links←Links Oude spoorwegbedding achter Terdonkplein 191,4
3,2 → Rechts Christoffel Columbuslaan Evergem 194,6
1,4 ←Links Hoogstraat 196,0
1,0 ←Links Kluizendorpstraat 197,0
0,5 → Rechts Schildekensstraat 197,5
0,4 → Rechts Schildekensstraat 197,9
1,5 ←Links Kegelstraat 199,4
1,0 ←Links Volpenswege 200,4
1,7 → Rechts Kerkstraat 202,1
0,9 Aankomst ( Kaart in brievenbus Kerkstraat 59A steken) 203,0

Bij eventuele problemen of opgave kan u contact opnemen met Stijn Bernaerdt (0473 97 02 13, Kerkstraat 59A, 9940 Sleidinge)


